
Date : 21/02/2017 Version : 12
Désignation du produit :

Présentation : Seau 5 kg Seau 15 kg
CODE EAN : 3 450 601 010 798 3 450 601 010 958

N° de formule  : 41705S - PRO

Tous les composants sont énumérés dans l'ordre décr oissant de leur concentration, en % de poids

N° CAS

144-55-8

497-19-8

15630-89-4

61790-79-2

7757-82-6

13870-28-5

68955-19-1

68439-49-6

6132-04-3

61789-31-9

10543-57-4

68479-09-4

68201-46-7

9000-90-2

9014-01-1

sans numéro

sans numéro

Nom : BUJON DAVID
Fonction : Directeur R & D
Société : NOVAMEX

COMBINAISON SILICONE ET SILICE

PARFUM 

SODIUM COCOATE

N,N'-ETHYLENEBIS[N-ACETYLACETAMIDE]

POLYCARBOXYLATE SODIUM SALT

GLYCERETH-17  COCOATE

AMYLASES

PROTEASES

SODIUM PALMATE

SODIUM SULFATE

SODIUM DISILICATE

SODIUM ALKYL C12-18 SULFATE

CETEARETH-25

SODIUM CITRATE

COMPOSITION A DESTINATION DU SITE WEB DE L'ENSEIGNE

L'ARBRE VERT PROFESSIONNEL LESSIVE POUDRE ULTRA-CON CENTREE  

Nom INCI ou Nom pharmacopée européenne (si disponib les)

SODIUM BICARBONATE

SODIUM CARBONATE

SODIUM PERCARBONATE


